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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L44203003A

2. Emri i subjektit Sejtur Geço

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/06/2014

5. Fusha e veprimtarisë Bar - kafe, tregti mallrash me pakice, furniture fidanesh, 
mirembajteje pajisjesh, instalime te ndryshme,pjese kembimi 
te reja, te perdorura, desing lulishtesh, mirembajtje 
ambjentesh

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Lagjja 3, rruga Avni Rustemi, banesa 
nr. 16, kati I 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Tech invest
E-Mail:  techinves14@gmail.com 
Telefon:  0674674193 

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-495747-06-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-605574-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit si dhe ndryshimi i emrit 
tregtar.Deklarimi i adreses elektronike si dhe ndryshimi i numrit te kontatit.
Telefon 1 ishte            ("0697651199")          u be            ("0674674193")         
Objekti ishte            ("Bar - kafe")          u be            ("Bar - kafe, tregti mallrash me 
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pakice, furniture fidanesh, mirembajteje pajisjesh, instalime te ndryshme,pjese 
kembimi te reja, te perdorura, desing lulishtesh, mirembajtje ambjentesh")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Tech invest")         

Lista e Dokumenteve:

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-973244-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-600365-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i aktivitetit nga data 20.12.2017 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-694249-03-18
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:18/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


